
FE ""*fi› O ` ;_ _K Ę “

PRQ_._ƒ_}_3;_1§1j'__„___________M ___*__" A___a_______„___„__M‹\i¿~D ÊĹW Pi-*\`×i» Ligi.
Ł '.,.'.›' ' ~;; '_-, _ 1' '
A f-_ ; - -- __ zw_ _ _-_„. .

UM.4372.2Q1'6“`“'iąiřlƒljf 1
J ¬ 4

1 1Ä T ~ Ł 1 Í

11 Ĺœs 1.' _ Ê.. H. . Í; Í
.|,_.'.., .I

. .‹..~."` -- z z __„ " f UCHWAŁA NR .................. ..
¦ 5 :"“'"*“" 1 RADY MIASTA GLIWICE
M LM- ...................................................... ..

DU" M M Q _ 7 7 z dnia .................. .. 2016 r.

C73 -~.n Ł;`._`.`2 .......\.CT.)

L...____..

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gliwicach.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.
o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działahiości kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz.
406 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej W Gliwicach stanowiącym
załącznik do Uchwały nr IX/206/2015 Rady Miasta Gliwice z 27 sierpnia 2015 r.

1. § 10 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: Dyrektor kieruje Biblioteką przy pomocy zastępcy, którego
sam powołuje i odwołuje.

2. W § 15 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: Roczny plan finansowy wraz z opisem przedkladany
jest Organizatorowi.

3. W § 15 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: Sprawozdanie finansowe Biblioteki zatwierdza
Organizator.

4.§ 17 otrzymuje następujące brzmienie: Biblioteka tworzy fundusze na zasadach określonych
w obowiązującychprzepisach prawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Sląskiego.

prezydent Miíia

.{\_z'‹'1 "\.'ao':'1i F nkiewicz
1 fg 1 SU ÊU15

WWydziāiüNasze a C1-wąrqągra
2.0K _

_ola _ CA WNY.ł 'bel
f"{.¬Ÿ 213

lrl: 27l`)A6F'ŹF`A-0227-4476-QAFS-2F994RFA5305- Prniekt Ŝtrnna l



Uzasadnienie

Zmiana statutu podyktowana jest koniecznością dostosowania dokumentu do obowiązujących przepisów
prawa, atakże doprecyzowania kwestii związanych ztworzeniem iakceptacją planu finansowego Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Gliwicach.

:;Í_‹:__'‹- Ih "_ f-mlr - Š ' Ł r. J'z.‹.....›-..¿»po‹'= ~e,<f1.'f_¬=¬,ma F'.›'fre=ż==.e
.v-.
|-fř"n“ male.

15-01- ZZ

Na i 'tåtf '
K ofßüßåćji Miasta

atarzyna Łosicke
Id: 27DA6EFA-9287-4476-9AF5-2E9948FA5305. Projekt Strona 1


